
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. S/C10/05005320/2023/1574/01, uzavřené dne 01.07.2023
___________________________________________________

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství  

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 720 80 043  

DIČ: není plátce DPH 

zapsané v RES jako 325 - organizační složka státu

zastoupení: I  vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem

zasílací adresa: Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem

       Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem

bankovní spojení: 

číslo bankovního účtu: 8

kontaktní telefon: á 

kontaktní email:                            

email pro zasílání elektronické fakturace: 

číslo AvisME:23/2602/0001/01D

(dále jen „objednatel“)

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Hostivař

IČO: 493 56 089   

DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C19775

zastoupení na základě plné moci: , ředitelka provozovny  

                                                 , poradce pro ekologii                           

bankovní spojení: 

číslo bankovního účtu: 

tel.: – obchodní zástupce, l – dispečer

email: c

(dále jen „AVE“)

I.
Preambule

1. Účastníci uzavřeli dne 01/07/2023 smlouvu č. S/C10/05005320/2023/1574/01 (dále jen „smlouva“)
2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku



1. Výše uvedení účastníci se dohodli na změně smlouvy č. S/C10/05005320/2023/1574/01 následovně:
„Přílohy č.1 + č.2 + č.5 smlouvy se ruší a nahrazují se novou přílohou č.1 + č.2 + č.5 tohoto dodatku“.

2. Veškerá zbývající ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
01.01.2024, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně příloh, se znečitelněním osobních údajů,

bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.  340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento  dodatek  bude  podepsán  pouze  elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem,  bude
vyhotoven v jednom (1) vyhotovení s platností originálu a smluvní strana, která smlouvu podepíše jako
poslední, se zavazuje zaslat její elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou projevenou
svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují.

5. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávání beze změny.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
               Příloha č. 1 – Specifikační a výpočtový list
Příloha č. 2 – Seznam svozových míst
Příloha č.5 – Ceník od 1.1.2024

            V České Lípě  dne _8.12.2023                                        V Ústí nad Labem  dne 11.12.2023

            

_______________________________   ________________________________

 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.             Česká republika – Generální finanční ředitelství  
  ředitelka provozovny                            vedoucí Oddělení  
          zhotovitel                                                                                   hospodářské správy v Ústí nad Labem 

                                                                                                 objednatel
                                                                                

 
____________________________                          

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.                            
Ing. Lucie Lhotková, poradce pro ekologii                           
zhotovitel                                                                              

2/7


	Dodatek č. 1
	ke smlouvě č. S/C10/05005320/2023/1574/01, uzavřené dne 01.07.2023 ___________________________________________________
	uzavřený mezi smluvními stranami:
	1. Účastníci uzavřeli dne 01/07/2023 smlouvu č. S/C10/05005320/2023/1574/01 (dále jen „smlouva“)
	2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.
	II. Předmět dodatku
	1. Výše uvedení účastníci se dohodli na změně smlouvy č. S/C10/05005320/2023/1574/01 následovně:
	2. Veškerá zbývající ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále beze změny.
	1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.01.2024, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
	3. Tento dodatek bude podepsán pouze elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, bude vyhotoven v jednom (1) vyhotovení s platností originálu a smluvní strana, která smlouvu podepíše jako poslední, se zavazuje zaslat její elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.
	4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují.
	5. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávání beze změny.
	Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
	Příloha č. 1 – Specifikační a výpočtový list
	Příloha č. 2 – Seznam svozových míst
	Příloha č.5 – Ceník od 1.1.2024

